
 

 

 

Dz-16.0021.20.2016 

 

Uchwała Nr XX/210/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 
w sprawie opinii do projektu budowlanego miejsc postojowych dla inwestycji pn.: „Budowa 

miejsc postojowych przy ul. G. Pokrzywki na działce nr 277/5 obr. 7 Nowa Huta” 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit. c  Uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12.03.2014 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI 

Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

Pozytywnie opiniuje się projekt budowlany miejsc postojowych dla inwestycji pn.: „Budowa miejsc 

postojowych przy ul. G. Pokrzywki na działce nr 277/5 obr. 7 Nowa Huta” 

 

§2 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                                                                                                    Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Po zapoznaniu się z projektem budowlanym pozytywnie opiniuje się rozwiązanie zawarte w projekcie, 

ponieważ ich zrealizowanie pozwoli na uporządkowanie miejsc parkingowych oraz ciągów pieszych.  

Opinię wydaje się na wniosek z dnia 08.03.2016 r. pracowni projektowej „Dobre Drogi” Robert 

Rudnicki-Drabik działającej na zlecenie Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 


